
	

	
		[image: ]
	

	
	
		[image: ]
	


	
		Váš prohlížeč nepodporuje nebo má zakázaný JavaScript, proto některé funkce na těchto stránkách nebudou pracovat.

		Návod pro přidání těchto stránek mezi důvěryhodné servery (s povoleným JavaScriptem) naleznete zde.	

	
	

 
 [image: ]









 



  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  
  [image: ]
    
  [image: ]

  [image: ]

  
  [image: ]

  [image: ]

  
  [image: ]

  [image: ]

  [image: ]

  
  [image: ]
  
  [image: ]
  



 
  
    
  [image: ]
  
  

  
  
  
  
 




	VODÁK sport | speciálka na lodě a běžky


	
			kontakty
			      	kontakty
	tváře VODÁK sport
	kariéra


      
	e-shop
            	e-shop pro vodáky
	e-shop pro běžkaře
	e-shop koloběžky
	kajaky skladem
	nákupní košík
	podmínky
	katalog (pdf)


            
	obchod
            	ceník
	velkoobchod
	vodácký bazar
	Prohlášení o shodě


            
	
                půjčovna
                	lodě a vod. vybavení
	koloběžky
	běžky a vybavení


            
	
                servis/opravy
                	lodě a vod. vybavení
	běžky a vybavení


            
	pro vodáky
    	vodácký kalendář
	vodácký bazar
	Testcentrum lodí
	vodácká škola
	Welká Wodácká Pouť
	školení instruktorů
	školní vodácké výlety
	firemní akce
	eskymování
	Český pohár v eskym.


    
	pro běžkaře
    	speciálka na běžky
	běžkařský kalendář
	servis a opravy běžek
	testcentrum běžek
	kurz mazání
	pravidelně běžkuj 
	kurz Vysočina/Praděd 
	kurz ledovec/Ramsau  
	dálkové běhy 


    
	
          články/recenze
          	články
	recenze


      
	odkazy
	
          facebook
          	VODÁK sport
	Vodácká škola Brno
	Speciálka na běžky


      


 
    	
	   
 
	
 
	
			 	
					
						
[image: ]




						

						

						
* POZOR ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY

Počínaje sobotou 10. 2. 2024 bude brněnská prodejna VODÁK sport až do odvolání v soboty uzavřena, nebo případně otevřena po předchozí dohodě. Těšíme se na Vás ve všední dny a děkujeme za pochopení. Váš VODÁK sport team.



* POZOR CHYBA NAŠEHO E-SHOPU

Omlouváme se za vzniklé potíže, na odstranění chyby pracujeme.

Některé odeslané objednávky přijdou pouze Vám jako potvrzení, ale nedojdou k nám. Prosíme tedy, abyste nám toto potvrzení pro jistotu přeposlali na mail: prodejna@vodak-sport.cz 

Děkujeme, snad již brzy bude opět vše v pořádku.



* POZOR SLEVY

Velký zimní výprodej běžkařského oblečení - slevy 30-50 % Swix, Craft, Ulvang

Slevy 30 % na všechny skladové běžky se skinem.

Akce platí od 12. 2. 2024 do 25. 2. 2024 pouze na brněnské prodejně VODÁK sport, Kaštanová 127, Brno
						

						

						
[image: Co udělat s loděmi a vodáckou výbavou přes zimu, aby bylo vše na jaře v pořádku]



Nevíte si rady se zazimováním vodácké výbavy? Přečtěte si  článek . A pokud to nepomůže, přijďte pro radu či pomoc do VODÁK sportu ;-)






						

						

						
[image: ]
						

						

						


[image: ]
						

						

						
Kajak Pyranha Scorch M i L skladem i k testování - Novinka!

 [image: Kajak Pyranha Scorch M i L skladem i v testcentru - novinka]
						

						

						
Kajak Gumotex Rush 2 skladem - Novinka! Dropstich

 [image: Kajak Gumotex Rush skladem - novinka - dropstich]
						

						

						
Kajak Gumotex Seawave skladem 

 [image: Kajak Gumotex Seawave skladem]
						

						

						
Pojeďte na koloběžku! 

I v době Covidu a uzavírek okresů můžete sportovat. Dobrou alternativou k běžkám jsou koloběžky. Po objednání Vám je u nás ve výdejně vydáme a to jak na prodej, tak na zapůjčení. Vyzkoušejte, jízda na koleběžce je super ;-) 



[image: ]
						

						

						
[image: Sobota otevřeno VODÁK sport Brno]
						

						

						
[image: Vodácké vesty VODÁK vykvetli pestrými barvami]
						

						

						
Nové platební možnosti v prodejnách VODÁK sport



Nevíte kde uplatnit dárkové poukazy, šeky či stravenky SODEXO PASS, Ticket Benefits a Chèque Déjeuner?

Ve vybraných prodejnách VODÁK sport je přijímáme! 
						

						
							1.2.2024

							Krátké info - běžky


Připomínka blížících se termínů:



Ihned - Přihlášky na Birkebeiner (číslo, doprava, ubytování - nebo cokoli z toho)



11. 2. - Jizerská 50 ZRUŠENA :-(



19. 2. - Kurz mazání běžek - základní - poslední tuto zimu, tak kdo chce umět mazat, neváhejte se včas přihlásit....
							zobrazit celý článek >>

						

						
							1.2.2024

							Krátké info - běžky

Připomínka blížících se termínů:



Ihned - Přihlášky na Birkebeiner (číslo, doprava, ubytování - nebo cokoli z toho)



11. 2. - Jizerská 50 ZRUŠENA :-(



19. 2. - Kurz mazání běžek - základní - poslední tuto zimu, tak kdo chce umět mazat, neváhejte se včas přihlásit. Počet účastníků je omezen.

Jirka



							zkrátit článek >>

						

						
							22.1.2024

							Běžkařské akce v nejbližší době

[image: ]

Jirka



						

						
							3.1.2024

							Akce pro běžkaře v nejbližší době

[image: ]

Jirka



						

						
							31.12.2023

							PF 2024 VODÁK sport

[image: ]



Jirka



						

						
							13.12.2023

							Chyba našeho e-shopu


Chyba našeho e-shopu.

Omlouváme se za vzniklé potíže, na odstranění chyby pracujeme.

Některé odeslané objednávky přijdou pouze Vám jako potvrzení, ale nedojdou k nám, abychom je mohli ihned vyřídit. Prosíme tedy pro jistotu, abyste nám toto potvrzení přeposlali na mail: prodejna@vodak-sport.cz 

Děkujeme,...
							zobrazit celý článek >>

						

						
							13.12.2023

							Chyba našeho e-shopu

Chyba našeho e-shopu.

Omlouváme se za vzniklé potíže, na odstranění chyby pracujeme.

Některé odeslané objednávky přijdou pouze Vám jako potvrzení, ale nedojdou k nám, abychom je mohli ihned vyřídit. Prosíme tedy pro jistotu, abyste nám toto potvrzení přeposlali na mail: prodejna@vodak-sport.cz 

Děkujeme, snad již brzy bude opět vše v pořádku.

Jirka



							zkrátit článek >>

						

						
							14.11.2023

							Změna provozní doby


Provozní doba VODÁK sport BRNO



4. 12. 2023 10.00 – 18.00

5. 12. 2023. 10.00 – 16.00

6. 12. 2023 10.00 – 18.00

7. 12. 2023 10.00 – 18.00

8. 12. 2023 10.00 – 18.00

9. 12. 2023 9.00 – 12.00

10. 12. 2023 ZAVŘENO



11. 12. 2023 10.00 – 18.00

12. 12. 2023. 10.00 –...
							zobrazit celý článek >>

						

						
							14.11.2023

							Změna provozní doby

Provozní doba VODÁK sport BRNO



4. 12. 2023 10.00 – 18.00

5. 12. 2023. 10.00 – 16.00

6. 12. 2023 10.00 – 18.00

7. 12. 2023 10.00 – 18.00

8. 12. 2023 10.00 – 18.00

9. 12. 2023 9.00 – 12.00

10. 12. 2023 ZAVŘENO



11. 12. 2023 10.00 – 18.00

12. 12. 2023. 10.00 – 16.00

13. 12. 2023 10.00 – 18.00

14. 12. 2023 10.00 – 18.00

15. 12. 2023 10.00 – 18.00

16. 12. 2023 9.00 – 16.00

17. 12. 2023 ZAVŘENO



18. 12. 2023 10.00 – 18.00

19. 12. 2023. 10.00 – 16.00

20. 12. 2023 10.00 – 18.00

21. 12. 2023 10.00 – 18.00

22. 12. 2023 10.00 – 18.00

23. 12. 2023 ZAVŘENO

24. 12. 2023 ZAVŘENO



25. 12. 2023 ZAVŘENO

26. 12. 2023 ZAVŘENO

27. 12. 2023 ZAVŘENO

28. 12. 2023 10.00 – 18.00

29. 12. 2023 10.00 – 18.00

30. 12. 2023 ZAVŘENO

31. 12. 2023 ZAVŘENO



1. 1. 2024 ZAVŘENO

Od 2. 1. 2024 běžný provoz

Jirka



							zkrátit článek >>

						

						
							31.10.2023

							Sleva 20 %, 30 % na lodě Gumotex




[image: Sleva 20 %, 30 % na kajaky, kanoe, lodě Gumotex - Palava, Scout, Solar, Thaye, Swing, Seawave a další]



...
							zobrazit celý článek >>

						

						
							31.10.2023

							Sleva 20 %, 30 % na lodě Gumotex



[image: Sleva 20 %, 30 % na kajaky, kanoe, lodě Gumotex - Palava, Scout, Solar, Thaye, Swing, Seawave a další]



Jirka



							zkrátit článek >>

						

						
							archiv článků >>
zobrazit všechny články celé >>
						

						
							archiv článků >>
zkrátit všechny články >>
						

					

					
					 
					
				
					
						Vyhledávání

						
						Hledej
					

				

					
						Hledáme zaměstnance

Více informací na stránce KARIÉRA
					

					
						Vstupte do běžkařského ráje

Aktuality, novinky, zajímavosti

	[image: Vstupte do běžkařského ráje]

 

VODÁK sport Brno, Praha

SPECIÁLKY NA BĚŽKY
					

					
						
							Novinky podle kraje:
							všechny kraje
Brno
Praha
Olomouc
Ostrava
Bratislava


						

					

					
						28.7.2023

						POZOR!!!

V pátek 1.12. 2023 bude otevřeno pouze do 15,30,

a v sobotu 2. 12.2023

bude v brněnské prodejně VODÁK sport 

ZAVŘENO



Omlouváme se za případné komplikace. Jsme na kurzu běhu na lyžích na Pradědu.
					

					
						10.3.2023

						POZOR!!!

V sobotu 24.6.2023

bude v brněnské prodejně VODÁK sport 

ZAVŘENO


					

					
						21.12.2022

						Vánoční otevírací doba 2022/23  

brněnská prodejna





st 21. 12. 2022 10-18

čt 22. 12. 2022 10-18

pá 23. 12. 2022 9-12

so 24. 12. 2022 zavřeno

ne 25. 12. 2022 zavřeno

po 26. 12. 2022 zavřeno

ut 27. 12. 2022 10-16

st 28. 12. 2022 10-18

čt 29. 12. 2022 10-18

pá 30. 12. 2022 zavřeno

so 31. 12. 2022 zavřeno

ne 1. 1. 2023 zavřeno

po 2. 1. 2023 a dále - běžný provoz
					

					
						11.11.2022

						POZOR!!!

17.11. - 20. 11. 2022

bude v brněnské prodejně VODÁK sport 

ZAVŘENO


					

					
						21.9.2022

						POZOR!!!

Změna pracovní doby

Od teď do konce října 2022 bude všechny soboty v brněnské prodejně VODÁK sport 

ZAVŘENO

Od 5. 11. 2022 včetně, bude již otevřeno v soboty v běžném režimu.
					

					
						27.7.2022

						POZOR!!

 v sobotu 30.7. 2022 Zavřeno

Všichni jsme na WWP. Pokud něco potřebujete, tak se stavte už v pátek. A v sobotu se na Vás budeme těšit na Welké Wodácké pouti v Brně na řece Svratce.

Ahoj
					

					
						30.6.2022

						POZOR!!

3.-6.7. 2022 Zavřeno

Od 7.6. již otevřeno normálně.

Přejeme krásnou vodáckou dovolenou!
					

					
						archiv novinek >>
					

    

  Poskytujeme slevy a výhody držitelům karet  věrnostního programu Sphere card 
 a CARTE    


[image: Sphere card]
     
 [image: CARTE]
 
 

 
Nové platební možnosti v prodejnách VODÁK sport  



Nevíte kde uplatnit dárkové poukazy, šeky či stravenky SODEXO PASS,
Ticket Benefits a Cheque Déjeuner?      


V prodejnách VODÁK sport je přijímáme!

 



V Brně:


Edenred


Ticket Complimets dárkový (vše)

Ticket Holiday (ubytování,sportovní aktivity)

Ticket Multi (ubytování,sportovní aktivity, mimo zboží T.Ch. DUHA)

Ticket Sport a kultura (sportovní aktivity mimo ubytování)



Sodexo Pass


Dárkový (zboží,služby)

Smart Pass (vyúkové kurzy)

Flexi Pass (sport, relaxace)

Relax Pass (sportovní vyžití)

Holiday Pass (rekreační zařízení)

Fokus Pass (relaxace,sport,kultura)

Gastro Pass (potraviny)

Cafeteria/ePass

Cafeteria/Platební brána



Le Cheque Dejeuner


Unišek (sport,kultura,vzdělávání)

Cadhoc (nákup zboží, služeb)

Unišek + (sport, kultura,relaxace,ubytování)

Šek dovolená ( dovolená, relaxace)

Jídelní kupón (potraviny)



V Olomouci:



Sodexo Pass


Stravenky SODEXO (pouze na potraviny - Expresmenu)

SODEXO dárkové pasy      



Edenred


Ticket Benefits               




V Chomutově:


Sodexo Pass

Flexi Pass

Relax Pass

Fokus Pass

Dárkový Pass



Edenred

Ticket benefits

Tisket dárkový



Cheque Déjeuner

Cadhoc

Unišek

Unišek +


Při platbě poukázkami a stravenkami neposkytujeme slevy.


Na vybraných prodejnách také přijímáme platební kary.


Kompletní informace o platebních možnostech na jednotlivých prodejnách VODÁK sport najdete v KONTAKTECH. (http://www.vodak-sport.cz/kontakt)
 

 

 
 
 
 
				



	
 
	
		
			[image: english]
			 
		

		
	
  	

		
			vodácký bazar
			vodácké noviny
			pyranha.cz
		
			 mapa serveru
		
 
		

	
 
	 
	Created by HTML kodér - Petr Goca, Design: Pavel Junk

	
	
